

ที่ตั้งโครงการ ม 7 บ้านคำเชียงสาต. นาอุดม อ. นิคมคำสร้อย จ. มุกดาหาร สายบ้านนางพิน

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ

กว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 102 เมตร

18/5/2564

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	165,437.43	1.3047	215,846.2	FACTOR F - เงินจ่ายล่วงหน้า - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - หักเงินประกันผลงาน - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				215,846.2	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				200,000.0	
สรุป	(ตัวอักษร) สองแสนบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)



(นายสมบุรณ์ สารภาพ)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้ประมาณการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายไพฑูย์ ดอกดวง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายไพฑูย์ ดอกดวง)
นายช่างโยธา

ตรวจ

(ลงชื่อ)



(นายคนอง จารุมณี)
(นักบริหารงานทั่วไป)

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายพิพัฒน์ อ่อนเทศ)
ปลัด อบต.นาอุดม

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



จ.อ.สุช จารุจิตร
เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายจ่านงค์ ผลาheim)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม


โครงการก่อสร้างอุ้งระบายน้ำ

กว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 104. เมตร

ที่ตั้งโครงการ ม 7 บ้านคำเชียงสา ต. นาอุดม อ. นิคมคำสร้อย จ. มุกดาหาร สายบ้านนางพิน

18/5/2564

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาวัสดุ	รวมเงิน	ค่าแรงงาน	รวมค่า	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	ค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	แรงงาน	ค่าแรงงาน	
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	37.44		-	99.00	3,706.56	3,706.56	
2	งานคอนกรีต 240 กก/ตรม.	ลบ.ม.	20.80	1,644.86	34,213.09	306.00	6,364.80	40,577.89	
3	งานเหล็กฉาก ขนาด 2 นิ้วหนา 4 มม.	ม.	204.00	62.54	12,758.16		-	12,758.16	
		กก.	637.52			8.50	5,418.92	5,418.92	
4	งานเหล็กเสริม		-	-	-	-	-	-	
5	งานเหล็ก สก 9 มม.	กก.	2,066.69	23.53	48,629.17	2.80	5,786.73	54,415.90	
6	งานไม้แบบ	ลบ.ฟ.	52.00	691.00	35,932.00	115.00	5,980.00	41,912.00	
7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	120.00	51.40	6,168.00			6,168.00	
8	ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 5	ท่อน	4.00	120.00	480.00			480.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					138,180.42		27,257.01	165,437.43	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
 (นายสมบูรณ์ สารภาพ)
 ผู้ช่วยช่างโยธา